
UCHWAŁA NR LXVII/527/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 
do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 oraz określenia zasad zwrotu wydatków na 
posiłek i świadczenie rzeczowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 40 ), art. 8 ust. 2, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. t,j. z 2021r. poz. 2268 z późn.zm.) w związku z uchwałą nr 264 Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) oraz w oparciu 
o art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz.U.  t.j. z 2019 r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Jasło nr XLVI/359/2021 z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 
dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 oraz określenia zasad zwrotu wydatków na posiłek i świadczenie rzeczowe 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy "150%" zastępuje się wyrazami "200%"; 

2) w § 2 wyrazy "150%" zastępuje się wyrazami "200%". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCF74AE-00D5-483D-94E0-2028D7EAA355. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


